2

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Окуловского муниципального района

Принято Думой Окуловского муниципального

района 17 ноября 2020 года

В соответствии с пунктом 10.2 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 8, пунктом 9 статьи 32 Устава  Окуловского муниципального района,  решением Совета депутатов Котовского сельского поселения от 06.11.2020 № 4 «О досрочном прекращении полномочий Главы Котовского сельского поселения», на основании справки о смерти № С-00669 от 02 ноября 2020 года, Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1.   Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Окуловского муниципального района Аревкина Михаила Романовича со дня его смерти 31 октября 2020 года.
2.   Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Настоящее решение вступает в силу в день его подписания.
	Председатель Думы

муниципального района                                                   Т.В.  Нестерова
17 ноября 2020 года

№ 20